



SUONENJOEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

| | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|-----|
| Korkokate | 1 016 | 1 135 | 1 088 | 996 | 1 031 | t€ |
| Palkkiotuotot, netto | 524 | 481 | 577 | 595 | 701 | t€ |
| Hallintokulut | 1 410 | 1 388 | 1 233 | 1 394 | 1 439 | t€ |
| Arvon alentumistappiot luotoista ja takauskaamisista | -22 | 48 | 4 | -16 | 11 | t€ |
| Liikevoitto | 232 | 3 960 | 1 702 | 785 | 23 | t€ |
| | | | | | | |
| Kulujen suhde tuottoihin | 90 % | 32 % | 50 % | 70 % | 99 % | |
| | | | | | | |
| Tase | 117 758 | 118 203 | 121 474 | 139 285 | 138 486 | t€ |
| Talletukset | 93 113 | 91 329 | 92 832 | 110 338 | 109 478 | t€ |
| Luotot | 98 621 | 96 897 | 94 440 | 92 104 | 86 406 | t€ |
| Oma pääoma | 14 181 | 16 759 | 19 803 | 20 193 | 20 738 | t€ |
| Josta osuuspääoma | 728 | 2 850 | 4 575 | 4 176 | 4 525 | t€ |
| | | | | | | |
| Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta *** | 0,24 % | 0,42 % | 0,14 % | | | |
| Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** | | | | 2,86 % | 4,14 % | |
| | | | | | | |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde** | | 49,4 % | 53,0 % | 54,8 % | 60,9 % | |
| Vakavaraisuussuhde** | 25,5 % | 49,4 % | 53,0 % | 54,8 % | 60,9 % | |
| | | | | | | |
| Asiakkaat | 7 714 | 7 762 | 7 798 | 7 700 | 7 712 | kpl |
| Jäsenet * | 3 552 | 3 553 | 3 554 | 3 620 | 3 812 | kpl |
| | | | | | | |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot | | | 28,7 | 103,5 | 123,6 | t€ |
| Lisäosuuspääomalle maksetut korot | 4,9 | 3,7 | 2,9 | 0,8 | 0,5 | t€ |

* Tilikauden loppuun mennessä vahvistettujen jäsenten määrä.

** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel III sääntely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lähtien

SUONENJOEN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA | 1.1. - 31.12.2017 | 1.1. - 31.12.2016 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Korkotuotot | 1 277 788,15 | 1 266 133,15 |
| Korkokulut | 246 451,98 | 270 095,66 |
| KORKOKATE | 1 031 336,17 | 996 037,49 |
| Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista | 780 840,55 | 788 142,89 |
| Muista yrityksistä | 780 840,55 | 788 142,89 |
| Palkkiotuotot | 831 194,58 | 732 977,05 |
| Palkkiokulut | 130 506,54 | 138 362,70 |
| Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot | 5 738,34 | 111 170,57 |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot | -281,48 | -2 192,69 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 95 763,46 | 57 041,05 |
| Hallintokulut | 1 438 801,90 | 1 393 687,83 |
| Henkilöstökulut | 625 503,90 | 679 926,20 |
| Palkat ja palkkiot | 538 672,68 | 576 324,46 |
| Henkilösivukulut | 86 831,22 | 103 601,74 |
| Eläkekulut | 75 656,07 | 82 516,07 |
| Muut henkilösivukulut | 11 175,15 | 21 085,67 |
| Muut hallintokulut | 813 298,00 | 713 761,63 |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä | 861 628,38 | 116 782,51 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 280 026,94 | 265 346,69 |
| Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista | 11 000,79 | -16 097,76 |
| LIIKEVOITTO (-TAPPIO) | 22 627,07 | 785 094,39 |
| Tilinpäätössiirrot | -287 769,18 | -115 596,50 |
| Tuloverot | -9 000,26 | 24 477,96 |
| Tilikauden verot | 2 483,65 | 24 697,65 |
| Aikaisempien tilikausien verot | 397,21 | 930,06 |
| Laskennallinen vero | -11 881,12 | -1 149,75 |
| VARSAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN | 319 396,51 | 876 212,93 |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) | 319 396,51 | 876 212,93 |

SUONENJOEN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TASE | 31.12.2017 | 31.12.2016 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| Käteiset varat | 340 702,42 | 365 513,96 |
| Saamiset luottolaitoksilta | 32 719 074,53 | 27 028 111,44 |
| Vaadittaessa maksettavat | 8 717 974,20 | 13 046 660,61 |
| Muut | 24 001 100,33 | 13 981 450,83 |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä | 86 405 547,89 | 92 104 484,80 |
| Muut | 86 405 547,89 | 92 104 484,80 |
| Saamistodistukset | 1 004,27 | 0,00 |
| Muilta | 1 004,27 | 0,00 |
| Osakkeet ja osuudet | 17 693 281,05 | 17 702 805,12 |
| Johdannaissopimukset | 34 554,29 | 72 871,65 |
| Aineelliset hyödykkeet | 913 267,68 | 1 767 709,68 |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet | 18 269,25 | 18 269,25 |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet | 855 110,11 | 1 702 998,11 |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 39 888,32 | 46 442,32 |
| Muut varat | 99 140,28 | 94 970,45 |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot | 258 313,16 | 139 394,99 |
| Laskennalliset verosaamiset | 21 304,93 | 9 423,81 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 138 486 190,50 | 139 285 285,90 |
| VASTATTAVAA | | |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Velat luottolaitoksille | 4 005 246,57 | 4 000 000,00 |
| Luottolaitoksille | 4 005 246,57 | 4 000 000,00 |
| Vaadittaessa maksettavat | 5 246,57 | 0,00 |
| Muut | 4 000 000,00 | 4 000 000,00 |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille | 109 481 677,05 | 110 351 605,40 |
| Talletukset | 109 477 832,81 | 110 338 434,31 |
| Vaadittaessa maksettavat | 108 895 516,90 | 108 993 573,08 |
| Muut | 582 315,91 | 1 344 861,23 |
| Muut velat | 3 844,24 | 13 171,09 |
| Muut | 3 844,24 | 13 171,09 |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat | 64 075,22 | 51 274,27 |
| Muut velat | 105 601,57 | 285 560,08 |
| Muut velat | 102 057,57 | 281 456,08 |
| Pakolliset varaukset | 3 544,00 | 4 104,00 |
| Siirtovelat ja saadut ennakot | 622 167,13 | 646 813,73 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 114 278 767,54 | 115 335 253,48 |
| TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ | 3 469 002,45 | 3 756 771,63 |
| Verotusperusteiset varaukset | 3 469 002,45 | 3 756 771,63 |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osuuspääoma | 4 525 300,00 | 4 175 500,00 |
| Jäsenosuudet | 393 000,00 | 376 200,00 |
| Tuotto-osuudet | 4 132 300,00 | 3 799 300,00 |
| Muut sidotut rahastot | 1 240 844,02 | 1 240 844,02 |
| Vararahasto | 1 240 844,02 | 1 240 844,02 |
| Vapaat rahastot | 4 105 155,81 | 4 105 155,81 |
| Muut rahastot | 4 105 155,81 | 4 105 155,81 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 10 547 724,17 | 9 795 548,03 |
| Tilikauden voitto (tappio) | 319 396,51 | 876 212,93 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 20 738 420,51 | 20 193 260,79 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 138 486 190,50 | 139 285 285,90 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET | | |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset | 167 304,00 | 249 335,97 |
| Takaukset ja pantit | 167 304,00 | 249 335,97 |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset | 3 675 086,86 | 3 922 954,20 |
| Muut | 3 675 086,86 | 3 922 954,20 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ | 3 842 390,86 | 4 172 290,17 |